
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - КЮСТЕНДИЛ 

 
ПРОТОКОЛ 

 

№ 34 

 

гр. Кюстендил, 30 октомври 2023 година 
 

 Днес, 30.10.2023 година от 10:30 часа в заседателната зала, находяща се на втори 

етаж в сградата на Читалище "Братство 1869“ в гр. Кюстендил, ул. "Патриарх Евтимий“ 

№ 18 се проведе заседание на Общинска избирателна комисия - Кюстендил. 

 На заседанието присъстваха: Венцеслав Благоев Механджийски – председател, 

Владимир Александров Миланов – зам.-председател, Добри Пламенов Божков – зам.-

председател, Огнян Кирилов Иванов – зам.-председател, Илиян Георгиев Хаджийски – 

секретар,  Гергана Валентинова Светославова - член,  Светослава Георгиева Радославова 

– член, Димитрина Георгиева Христова – член, Румяна Иванова Сергиева-Димитрова – 

член, Соня Йорданова Младенова – член. 

Отсъстваха: Антоанета Василева Агаджикова - Винарова – член. 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

Относно: Определяне на правила за извършване на жребий за подреждане на 

кандидатите за общински съветници списък „А“ в листата на  КП „ЛЕВИЦАТА“. 

 Докладва: Венцеслав Механджийски 

Колеги, има ли предложения за включване в дневния ред на други точки? Не 

виждам желаещи. Процедура по гласуване на дневния ред – „За“ 10 гласа, „Против“ – 

няма. 

 По т.1 от дневния ред: Определяне на правила за извършване на жребий за 

подреждане на кандидатите за общински съветници списък „А“ в листата на  КП 

„ЛЕВИЦАТА“. 

Когато в списък А има двама или повече кандидати с еднакъв брой предпочитания 

(преференции), редът им в списъка се определя от общинската избирателна комисия чрез 

жребий, проведен в присъствието на заинтересованите кандидати и представители на 

партията или коалицията. 

След обработка на резултатите от протоколите на СИК е получен равен брой 

преференции – 122 броя на кандидатите за общински съветници от кандидатската листа 

на КП „Левицата“ - Джоана Василева Янчева и Юрий Методиев Хранов. 



Определянето на избраните кандидати за общински съветници от всяка 

кандидатска листа на партия или коалиция се извършва според броя на получените 

валидни предпочитания (преференции) по чл. 437, ал.4 и 5 и подреждането на 

кандидатите в листата по методика съгласно приложение № 5. 

            С оглед на горното и на основание чл.85, ал.1, чл.87, чл. 454 ал. 4 от Изборния 

кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил, след проведено поименно 

гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 214 - МИ 

Определя правила за жребий, чрез който да бъдат подредени кандидатите за 

общински съветница, от листата за общински съветници списък „А“ на  КП 

„ЛЕВИЦАТА“, както следва: 

Пликове с имената на всички членове на ОИК Кюстендил с изключение на 

председателя се поставят в кутия с № 1. Председателя на ОИК Кюстендил тегли плик с 

името на един от членовете на ОИК, който от своя страна тегли от кутия с № 2, името на 

кандидата от кандидатска листа на КП „ЛЕВИЦАТА“, а именно: 

1. Юрий Методиев Хранов 

2. Джоана Василева Янчева 

Изтегления кандидат от листата ще бъде подреден първи в списък А, от 

кандидатската листа за общински съветници на КП „ЛЕВИЦАТА“, съответно останалия 

не изтеглен кандидат ще бъде подреден под № 2. 

            Решението подлежи на обжалване в тридневен срок пред ЦИК чрез Общинска 

избирателна комисия - Кюстендил от обявяването му. 

 

 

     

   Председател:   /   П   / 

         /Венцеслав Механджийски/ 

Секретар:   /   П   / 

/Илиян Хаджийски/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


